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Kaupungingeodeetti
TIMO VELLING

Vantaan kaupungingeodeetti Timo Tapio
Velling kuoli äkilliseen sairaskohtaukseen
kotonaan 15.8.2000. Hän oli syntynyt Ori-
mattilassa 27.5.1946, tullut ylioppilaaksi
Orimattilan yhteiskoulusta 1966 ja val-

mistunut diplomi-insinööriksi Teknillisen korkeakoulun
maanmittausosastolta 1974.

Timo Velling toimi maanmittausinsinöörinä Savon-
linnan maanmittaustoimistossa vuosina 1974–75, Van-
taan kaupungin mittausosastolla toimistoinsinöörinä

Maanmittausneuvos
OLLI HARNI

Maanmittausneuvos Olli Harni kuoli
7.6.2000 Keuruulla 72-vuotiaana vaike-
aan sairauteen. Olli Harni oli maanmitta-
ushallinnon palveluksessa koko työaikan-
sa vuodesta 1953 aina vuoteen 1990, jol-

loin hän jäi täysin palvelleena eläkkeelle.
Maanmittausinsinöörinä Olli Harni toimi entisessä

Turun ja Porin läänissä ja Oulun läänissä aina vuoteen
1978. Oulun läänin apulaislääninmaanmittausinsinöörin
virkaa hän hoiti vuoteen 1972, jolloin siirtyi piiri-insi-
nööriksi vasta perustettuun Kemijärven maanmittaustoi-
mistoon.

Ennen Turun maanmittaustoimiston piiri-insinööriksi
tuloaan v. 1978 Olli Harni ehti toimia piiri-insinöörinä
Kuopiossa sekä uudestaan apulaislääninmaanmittaus-
insinöörinä Oulussa. Turun ja Porin läänin lääninmaan-
mittausinsinöörinä hän oli vuosina 1979–1990.

Olli Harnin mielenkiinto kohdistui hyvin moniin yh-
teiskunnallisiin asioihin. Hän ehti olla jäsenenä omien
laskujensa mukaan noin 25 eri organisaation hallituk-
sessa, johtokunnassa tai toimikunnassa. Hän osallistui
myös puoluetyöhön eri tasoilla sekä LKP:n hallituksen
jäsenenä.

Olli Harni oli erityisen innostunut ja luova pohtimaan
ja uusimaan organisaatioita. Niiden kuvaus ja perustelut
ovat kirjallisia mestarinäytteitä. Myös keskustelussa hänen
mielipiteensä ei jäänyt kenellekään epäselväksi.

Johtajana ja työtoverina Olli Harni oli innostava ja
pursui ideoita, jopa niin vauhdikkaasti, että joskus sano-
jen vuolaudessa ja lennokkuudessa kumppanin oli vai-
keata seurata ja saada vuoroaan.

Olli Harni oli palavasti kiinnostunut maanmittauk-
seen ja sen lähialoihin liittyvästä terminologiasta. Ennen
eläkkeelle jäämistään hänellä oli käsikirjoitettuna jo useita
satoja sivuja käsittävä suomi–ruotsi-sanakirjamuotoinen
terminologiateos, jota hän kuolemaansa saakka täsmensi,
muokkasi ja tallensi tietokonemuotoiseksi. Teoksen kes-
kenjäämisestä hän oli pahoillaan, mutta oli toisaalta eri-
tyisen ilahtunut, että oli saanut jatkajan työlleen.

Ollissa oli kosolti taiteilijaa: humanistia, humoristia,
omaelämäkerrallista avomielistä mielikirjailijaansa James
Joycea, ja hänen kanssaan työskennellessä syntyikin use-
asti mielikuva johtamisesta yhtenä taito- tai taidelajina.
Olli oli lukenut Carl von Clausewitzinsä omalla taval-
laan.

Ollin usein toistamista ajatuksista muistuu mieleen
vanha viisaus ”Hyvin suunniteltu on puoliksi tehty”.
Vielä kuolema hartialla hän piti tästä ajatuksesta kiinni:
omaisten kertoman mukaan hautajaisten koko ohjelma
toteutui pilkulleen hänen itsensä tekemän suunnitelman
mukaan.

Legendaarinen virkaveli, maanmittaustieteen ja -tai-
teen mestari on poistunut joukostamme.

Antti Talaskivi
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Sosiaalineuvos
TOIVO MERILÄINEN
Suomen Kartoittajayhdistys
ry:n pitkäaikainen puheen-
johtaja sosiaalineuvos, kar-
toittaja Toivo Meriläinen
kuoli Kajaanissa 20.4.2000

vaikean sairauden seurauksena. Hän oli syn-
tynyt Sotkamossa 30.12.1927.

Kartoittajakurssin suoritettuaan vuonna
1947 hän työskenteli Oulun- ja Lapin lääneis-
sä maanmittauslaitoksen eri tehtävissä, mm.
Enontekiön ja Utsjoen isojaossa. Vuonna 1972
hänet nimitettiin Kajaanin maanmittaustoi-
miston kartoittajan virkaan, jossa tehtävässä
hän toimi eläkkeelle siirtymiseensä saakka
1.11.1987.

Meriläisen ansiot ammattiyhdistysaktivis-
tina ovat huomattavat. Hän aloitti järjestötyön
jo 1950-luvulla toimien tällöin mm. Suomen

lukuisissa kartasto- ja paikkatietojärjestelmiä
sekä kaupunkikiinteistöjen muodostamista ke-
hittävissä työryhmissä. Suomen kuntateknii-
kan yhdistyksen hallituksessa Timo Velling
toimi varapuheenjohtajana tämän vuoden
alusta ja Kiinteistöinsinöörien kerhon johto-
kunnan jäsenenä vuodesta 1997. Vantaalla
vuonna 1997 pidetyt Maanmittauspäivät jär-
jestettiin Timo Vellingin johdolla. Ominaista
hänelle oli perehtyminen asioihin syvällisesti
ja aikaansa säästämättä.

Timo Vellingin rakkaimpiin harrastuksiin

IN MEMORIAM

ILMOITUSMODUULIN SISÄLTÖ
• Yrityksen nimi
• Palvelut/tuotteet
• Yhteystiedot
PALVELUHAKEMISTON JAOTTELU
Ilmoitusmoduulit ryhmitellään seuraavasti:
• ATK- ja mittauslaitteet ja -välineet
• Paikkatieto-ohjelmistot ja -sovellukset
• Paikkatietopalvelut, kartta-aineistot
• Ilmakuvapalvelut, fotogrammetriset laitteet

ja ohjelmistot
• Kiinteistöpalvelut (kiinteistönarviointi,

kiinteistöhallinto, kiinteistönvälitys)
• Kunnallistekniikka, maanrakennus
• Maankäytön suunnittelu, ympäristöselvitykset,

ympäristövaikutusten arviointi
• Muut
ILMOITUSMODUULIN LAAJUUS JA HINTA
• Ilmoitusmoduulin koko on 9 palstariviä

(maks. 40 merkkiä/rivi)
• hinta on 1 500 mk/vuosi
• lisärivit 150 mk

1975–81, kartastoinsinöörinä 1981–89, kiin-
teistöinsinöörinä ja kaupungin kiinteistöre-
kisterin pitäjänä vuodesta 1989 sekä kaupun-
gingeodeettina vuodesta 1995 alkaen. Timo
Vellingin keskeinen elämäntyö kohdistui kau-
punkimittaukseen pääpainon ollessa kiinteis-
tönmuodostus- ja kartastotehtävissä.

Päätoimensa ohella Timo Velling toimi
usean vuoden ajan Teknillisessä korkeakou-
lussa asemakaava-alueen kiinteistötekniikan
tuntiopettajana. Lisäksi hän vaikutti merkit-
tävästi ammattialansa edistymiseen toimien

Kartoittajayhdistyksen sihteerinä. Yhdistyk-
sen puheenjohtajaksi hänet valittiin vuonna
1970, jota tehtävää hän ansiokkaasti hoiti 17
vuotta, vuoteen 1987. Erityisen voimakkaasti
hän pyrki edistämään kartoittajien koulutusta
sekä niiden kartoittajien asemaa, jotka valtion
hallinnossa olivat jääneet ansiokehityksessä
muista jälkeen.

Meriläinen osallistui myös Kajaanin kau-
pungin luottamustoimiin jo 1970-luvulla.
Aktiivinen kunnallispoliitikko hänestä tuli
jätettyään SKY:n puheenjohtajuuden. Hän toi-
mi kaksi kautta v 1989–1996 Kajaanin kau-
punginvaltuuston jäsenenä. Hän oli myös
usean kunnallisen lautakunnan jäsen, joista
eräissä myös puheenjohtaja. Hän toimi kirk-
kovaltuuston jäsenenä sekä Eläkeläisten Kai-
nuun piirin puheenjohtajana. Myös tässä teh-
tävässä hän onnistui saamaan paljon aikaan
eläkeläisten olojen parantamiseksi Kajaanissa.

Toivo Meriläinen oli luonteeltaan energi-
nen, peräänantamaton, ahkera, elämänmyön-
teinen, lähimmäisensä huomioonottava ihmi-
nen ja taitava neuvottelija. Hän siis omasi
kaikki hyvän ammattiyhdistysjohtajan ominai-
suudet.

Meriläisen lukuisista vapaa-ajan harrastuk-
sista mainittakoon kirjoittaminen, matkusta-
minen, mökkeily, marjastus ja puutarhanhoito.
Hän innostui myös kirjan kirjoittamiseen ja
hänen esikoisromaaninsa Loikkarin taivas
ilmestyi v. 1997. Toinen teos lienee painoval-
miina.

Toivo Meriläiselle on myönnetty Valtion
virka-ansiomerkki, SLR:n ansioristi ja VL:n
ansiomerkki.

Sosiaalineuvoksen nimi ja arvo hänelle
myönnettiin vuonna 1978.

Erkki Veriö

• jos yrityksellä on useampia ilmoitusmoduuleja,
kukin seuraava moduuli maksaa vain
1 000 mk/vuosi

ETUJA ILMOITTAJILLE
• koko sivun vuosi-ilmoittaja v:lle 2001 saa yhden

ilmoitusmoduulin palveluhakemistoon ilmaiseksi
• ½-sivun vuosi-ilmoittaja v:lle 2001 saa yhden

ilmoitusmoduulin palveluhakemistoon
50 %:n alennuksella

• ¼-sivun vuosi-ilmoittaja v:lle 2001 saa yhden
ilmoitusmoduulin palveluhakemistoon
25 %:n alennuksella

ILMOITUSTILAN VARAAMINEN
Varauslomake löytyy Maanmittausinsinöörien liiton koti-
sivulta www.maanmittari.fi/maankaytto.
Tilauksen voi lähettää myös sähköpostilla toimisto@
mk.maanmittari.fi tai faksilla (09) 148 3580 tai
ilmoittaa puhelimitse (09) 148 1900. Palveluhakemistoa
hoitaa Raija Valonen.
Jokainen Palveluhakemiston vuosisopimuksen tekijä saa
yhden ILMAISEN ilmoitusmoduulin Maankäytön numeroon
5/2000, mikäli tilaus on tehty ennen 1.11.2000.

V. 2001 alusta aloitetaan Maankäyttö-lehdessä yritysten Palveluhakemiston ylläpito.
Palveluhakemiston ilmoitusmoduuli julkaistaan koko vuoden

jokaisessa neljässä suomenkielisessä numerossa.

kuuluivat keilailu, alppihiihto, kalastus ja vau-
numatkailu. Läheisten keskuudessa Timo
muistetaan ystävällisenä ja auttamishaluisena
ihmisenä. Myönteinen elämänasenne, avoimuus
ja yhteistyöhalukkuus sekä iloinen perusole-
mus tekivät Timosta hyvin pidetyn henkilön.
Perheen ja sukulaisten lisäksi häntä jäi kai-
paamaan laaja joukko ystäviä ja työtovereita.

Kari Sorsakivi
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